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 سبک
پزشک متخصص طب سنتی:زندگی

تا زمانی که تشنه نیستید آب نخورید
از دیدگاه طب سنتی، مشکلات پوستی می تواند بر اثر عوامل مختلفی نظیر 
خورد و خوراک نامناسب، سوءهاضمه، یبوست، مشکلات کبدی و حتی 

رحمی ایجاد شود و می تواند در هر فصل و سن و سالی بروز کند.
به گزارش خبرآنلاین، دکتر فاطمه نجات بخش، پزشک متخصص 
طب سنتی و عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران به 
خبرآنلاین می گوید: سبک زندگی سالم از جمله تغذیه، خواب و 
آن چنان  دارد.  پوست  بر سلامت  رابطه مستقیم  مناسب،  ورزش 
که مشکلات معده و گوارش و یبوست باعث ایجاد اخلاط بد در کبد 
و چروک،  چین  افتادگی، شل شدگی،  بروز  می تواند سبب  می شود، 
خال ها و خشکی پوستی نیز شود. بنابراین رعایت مواردی که باعث می شود 

هضم و جذب غذا بهتر انجام شود نکته کلیدی در پیشگیری از مشکلات پوستی است.
در این مواقع آب نخورید

در میان افراد جامعه باوری وجود دارد که مصرف جرعه جرعه آب، سبب نفوذ آب به زیر پوست و طراوت 
و شادابی این بافت می شود. اما به گفته دکتر نجات بخش نوشیدن آب هم اصولی دارد و در صورتی که 
آن اصل ها رعایت نشود حتی آب هم می تواند برای پوست مضر باشد. نوشیدن ناشتای آب سرد برای کبد 
مضر است و باعث مشکلات پوستی می شود. بهتر است از نیم ساعت قبل تا یک ساعت بعد از غذا، آب 
و نوشیدنی مصرف نشود، مگر کسانی که گرمی معده و بی اشتهایی یا سنگ کلیه و صفرا دارند. نوشیدن 
آب، بعد و داخل حمام و پس از خوردن میوه مضر است. حین و بلافاصله بعد از ورزش، نوشیدن آب سرد 
به کبد آسیب می رساند. مصرف آب قبل و در حین خواب و بعد از نزدیکی مضر است. تا زمانی که تشنه 
نیستید آب نخورید. مصرف زیاد آب در زمان غیر از تشنگی باعث زیاد شدن بلغم و در نتیجه شل شدن 

پوست و افتادگی آن و پف زیر چشم می شود.
کبد را جدی بگیرید

همیشه گفته می شود که اگر پوست بدی دارید از عملکرد نادرست کبد است. دکتر نجات بخش می 
گوید: مشکلات پوستی مثل خشکی پوست همیشه از کبد نشات نمی گیرد اما کبد با بیماری های پوستی 
ارتباط تنگاتنگ دارد. هضم دوم غذا در کبد انجام و اگر در این هضم اختلالی ایجاد شود می تواند از دلایل 
بروز مشکلات پوستی نظیر پسوریازیس، کهیر، خارش، اگزما و حتی افتادگی، چروکیدگی، پیری و لک های 

پوستی باشد که نیاز به پاکسازی کبد است. نکته مهم اینکه افراد خودسرانه به درمان نپردازند.
مصرف داروهایی که برای پاکسازی کبد در فضای مجازی معرفی می شود اصلا به شیوه خودسرانه مورد 
توصیه نیست. برای پاکسازی کبد جهت رفع مشکل پوستی باید یک بسته درمانی اعم از داروهای موضعی، 
داروهای خوراکی و دستورات غذایی رعایت شود تا درمان کامل شود. دستورات غذایی مانند دستورات 
دارویی دارای احتیاط هایی هستند و گاهی شروع و یا ادامه دادن آن ها می تواند خطرناک باشد. بنابراین 

تجویز و مدت مصرف شان باید توسط متخصص طب سنتی انجام و مشخص شود.
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تازه های علمی

کشف یکی از قدیمی ترین فسیل های دایناسور در برزیل
باستان شناسان بر این باورند که این کشف نویدبخش آگاهی از روزهای اولیه 

پیدایش دایناسورها و منشأ تکاملی آنها خواهد بود.
به گزارش ایسنا، باران های شدید در ایالت جنوبی »ریو گرانده دو سول« 
در کشور برزیل، کشفی باورنکردنی را به سطح زمین آورد که میلیون ها سال 
پنهان مانده بود. بر اثر این اتفاق، تیمی به سرپرستی دیرینه شناس رودریگو 
تمپ مولر از دانشگاه فدرال سانتا ماریا با یک اسکلت تقریباً کامل فسیل شده 
دایناسور روبرو شدند. آسوشیتدپرس گزارش داد که گمان می رود این نمونه 
یکی از قدیمی ترین دایناسورهای جهان باشد که قدمت آن به ۲۳۳ میلیون سال 
پیش می رسد. مولر به خبرگزاری آسوشیتدپرس گفت که تیم پژوهش از کشف 
این استخوان ها متعجب شده است. با این حال، یافته ها هنوز مورد بررسی قرار 

نگرفته و یا در یک مجله منتشر نشده است.
این موجود در دوره تریاس)Triassic( زندگی می کرده که از ۲۵۲ میلیون تا 
۲۰۱ میلیون سال پیش ادامه داشته است. این دوره ای بوده که همه قاره ها در 

یک ابرقاره به نام پانگه آ ادغام شده بودند.
دایناسور گوشت خوار

این تیم تنها در چهار روز به دقت محل کشف را کاوش کردند و با دقت یک 
قطعه سنگ حاوی کل اسکلت فسیل شده را استخراج کردند. سپس این سنگ 

برای تجزیه و تحلیل بیشتر به آزمایشگاه منتقل شد.
بر اساس مطالعه فسیل ها، این دایناسور احتمالاً حدود ۲.۵ متر طول داشته 
است. مولر می گوید: در ابتدا فقط چند استخوان جدا شده به نظر می رسید، 
اما وقتی تمام آن را در معرض دید قرار دادیم، توانستیم ببینیم که یک اسکلت 
تقریباً کامل داریم. محققان برزیلی بر این باورند که این دایناسور متعلق به 
خانواده Herrerasauridae است که شامل گوشتخواران تروپود اولیه است 
که در دوره تریاس می زیسته اند. بر اساس گزارش ها، بقایای فسیل شده به 
طور قابل توجهی به خوبی حفظ شده اند و به طور بالقوه دومین اسکلت کامل 

Herrerasauridae است که تاکنون پیدا شده است.
خانواده Herrerasauridae یکی از اولین خانواده دایناسورهایی است که 
تا به حال شناسایی شده و بر بخش هایی از برزیل و آرژانتین کنونی تسلط 

داشته است. آنها برترین شکارچیان اکوسیستم خود بودند و در اواخر این دوره 
منقرض شدند.

این اولین باری نیست که تیم مولر اکتشافات هیجان انگیز دایناسوری را در این 
منطقه انجام می دهد. در سال ۲۰۱۹ آنها از کشف یک دایناسور گوشتخوار دیگر 
از دوره تریاس خبر دادند. بقایای به خوبی حفظ شده آن در نزدیکی سانتا ماریا 
ریو گرانده دو سول پیدا شد. شایان ذکر است این اکتشاف در سال ۲۰۱۹ نیز 
به خانواده Herrerasauridae تعلق داشت و تقریباً در همان زمانی که این 
نمونه تازه کشف شده می زیسته، یعنی تقریباً ۲۳۳ میلیون سال پیش زندگی 
می کرده است. این نمونه می تواند به پر کردن شکاف تکاملی بین این شکارچیان 
اولیه تریاس و تروپودهای معروف بعدی مانند تی رکس ها کمک کند، چرا که 

این دایناسورها ده ها میلیون سال قبل از این غول ها وجود داشته اند.
فسیل های در معرض باران

دوره تریاس نقش مهمی در زمینه سازی برای تسلط دایناسورها در دوران 
ژوراسیک و فراتر از آن داشته است. این دوره بهبودی پس از یک فاجعه عظیم 

انقراض بود که با ظهور اشکال جدید و متنوع حیات همراه بود.
طی چند ماه آینده، این تیم تجزیه و تحلیل عمیقی را برای تعیین اینکه آیا 
این فسیل یک گونه کاملاً جدید را نشان می دهد یا متعلق به یک گونه از قبل 

شناسایی شده است، انجام خواهد داد.
طبق گزارش ها، گاهی بارش باران ممکن است به افشای فسیل ها کمک 
کند، زیرا لایه هایی از رسوب را که میلیون ها سال این بقایا را مدفون کرده اند، 
می شوید. این فرآیند که به نام »هوازدگی« شناخته می شود، به نزدیک شدن 
فسیل ها به سطح کمک می کند و احتمال کشف آنها را افزایش می دهد. با این 
حال، اگر به سرعت بازیابی نشوند، می تواند به آنها آسیب برساند یا از بین ببرد.

این تیم در حین حفاری خود چندین استخوان از جمله یک استخوان ساق 
پا و یک استخوان لگن را کشف کردند که قبلاً در اثر بارندگی شدید اخیر در 
حال فرسایش بودند. متأسفانه منطقه ریو گرانده دو سول در برزیل امسال 
شاهد سیل شدید در ماه مه بود که تعداد کشته شدگان آن حداقل ۱۸۲ نفر 

گزارش شد.

عکس: علی حامد حق دوست / ایرناعزاداران شاخسی گویان تبریز

عکس نوشت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آکهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی چــون برابــر آراء صــادره از هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی ارضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی شهرســتان چالــدران تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضیان 
بشــرح ذیــل از پــلاک .. فرعــی از ۱۴۱ اصلــی واقــع قریــه جنــگ تپــه محــرز گردیــده. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض داد خواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

شماره رایپلاک ثبتیمساحتنوع تقاضانام پدرنام و نام خانوادگیردیف

627-8۳۴7/22۱۴۱۱۴0۳زمین مزروعیعشقعلیحسن حسن پور۱

۱۴۱6۳/۴6۱۴۱۱۴0۳/626زمین مزروعیعشقعلیحسن حسن پور2

۳۳۳8/۳۵۱۴۱۱۴0۳/۵26زمین مزروعیعشقعلیحسن حسن پور۳

۱۵۵28/۱6۱۴۱۱۴0۳/62۴زمین مزروعیعشقعلیحسن حسن پور۴

2۱688/2۵۱۴۱۱۴0۳/62۳زمین مزروعیعشقعلیحسن حسن پور۵

۵670/2۱۱۴۱۱۴0۳/622زمین مزروعیعشقعلیحسن حسن پور6

شناسه آگهی : ۱7۴2680     م الف  2۱۳  
نوبت اول : ۱۴0۳/0۴/۱0 نوبت دوم : ۱۴0۳/0۴/2۵

بهرام سلطانی- اداره ثبت اسناد و املاک چالدران2676

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فناوران انرژی آندیا 
)سهامی عام(

مربوط به سال منتهی به 1402/12/29
به شماره ثبت : 24763 شناسه ملی : 14012472530 

بدینوســیله بــه اســتحضار ســهامداران محتــرم شــرکت فنــاوران انــرژی آندیــا )ســهامی عــام( میرســاند کــه مجمــع 
ــه آدرس: اســتان  ــورخ ۱۴0۳/0۴/28 ب ــن شــرکت راس ســاعت ۱6:00 روز پنجشــنبه م ــالیانه ای ــادی س ــی ع عموم
گیــلان، رشــت، منظریــه، روبــروی دانشــگاه علــوم پایــه، ســالن آمفــی تئاتــر هتــل المپیــک رشــت برگــزار میشــود 

حضــور بهــم رســانند.
دستورات جلسه:

۱= استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونی.
2=بررسی و تصویب صورتهای مالی شرکت مربوط به عملکرد دوره مالی منتهی به ۱۴02/۱2/29 .

۳=انتخاب بازرس قانونی و حسابرس اصلی و علی البدل و تعیین حق الزحمه ایشان برای سال منتهی به ۱۴0۳/۱2/29 .
۴=انتخاب اعضای علی البدل هیئت مدیره .

۵= انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت .
6-تعیین حق حضور در جلسه اعضای موظف و غیر موظف هیئت مدیره .

7-تعیین پاداش هیئت مدیره برای عملکرد دوره منتهی به ۱2/29/ ۱۴02 .
8= سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه میباشد .

بــه اســتحضار ســهامدارن محتــرم میرســاند از یــک هفتــه قبــل از تاریــخ 28 تیــر ۱۴0۳ ) تاریــخ برگــزاری مجمــع (
صورتهــای مالــی تائیــد شــده حســابرس مســتقل و بــازرس قانونــی شــرکت در دفتــر امــور ســهام شــرکت موجــود و 

قابــل اســتفاده مــی باشــد .
ضمنــا از ســهامدارانی کــه تمایــل دارنــد کاندیــد انتخــاب عضــو علــی البــدل هیئــت مدیــره باشــند تقاضــا مــی شــود 

تــا یــک هفتــه قبــل از برگــزاری مجمــع آمادگــی خــود را از طریــق دفتــر امــور ســهام بــه شــرکت اعــلام نماینــد .
جهــت اخــذ بــرگ ورود بــه جلســه از ســهامداران محتــرم و یــا نماینــدگان قانونــی آنهــا دعــوت بــه عمــل مــی آیــد 
بــا رعایــت تمامــی دســتورالعمل هــای مربــوط بــه برگــزاری اجتماعــات ، در همــان روز تشــکیل جلســه بــه تاریــخ 
۱۴0۳/0۴/28 تــا قبــل از ســاعت شــروع جلســه بــا ارائــه اصــل کارت ملــی خــود و یــا اصــل وکالتنامــه و کارت ملــی 

وکیــل محتــرم بــرگ ورود بــه جلســه را دریافــت نماینــد.
جهت هماهنگی و کسب اطلاعات بیشتر میتوانید با شماره شرکت ۳۳۴27۳۴0-0۱۳ داخلی ۱0۱ امور سهام تماس حاصل فرمائید.
هیئت مدیره شرکت فناوران انرژی آندیا)سهامی عام( 2681

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی چهار 
هزار و یکصد و سي توسعه و عمران آتیه شهرستان میانه به شماره ثبت 2505 

–  شناسه ملی 14007146610
جلســه مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه نوبــت دوم شــرکت تعاونــی چهــار هــزار و یکصــد و ســي توســعه 
و عمــران آتیــه شهرســتان میانــه بــه شــماره ثبــت 2۵0۵ –  شناســه ملــی ۱۴007۱۴66۱0 راس ســاعت 
۱2 ظهــر روز پنجشــنبه مــورخ ۱۴0۳/0۴/2۱ در محــل ســالن اجتماعــات اداره تعــاون شهرســتان میانــه 
واقــع در شــهرک اندیشــه برگــزار مــی گــردد از کلیــه اعضــا دعــوت مــی شــود شــخصاً یــا وکالتــاً جهــت 

اتخــاذ تصمیــم نســبت بــه موضوعــات ذیــل در ایــن جلســه حضــور بهــم رســانند. 
ــه موجــب مــاده ۱9 ائیــن نامــه نحــوه تشــکیل مجامــع عمومــی  ــه اطــلاع مــی رســاند کــه ب  ضمنــاً ب
ــود  ــک رای خواهــد ب ــا ی ــر عضــو تنه ــر ۳ رای و هــر شــخص غی ــی هــر عضــو حداکث ــداد آراء وکالت تع
ــخ  ــا تاری ــر ت ــود حداکث ــده خ ــراه نماین ــه هم ــت ب ــی بایس ــی م ــای نمایندگ ــی اعط ــای متقاض و اعض
۱۴0۳/0۴/۱8  در محــل دفتــر شــرکت تعاونــی حاضــر تــا پــس از احــراز هویــت و تاییــد وکالــت برگــه 

ــد.  ــت دارن ــه جلســه را دریاف ورود ب
ــات  ــام در انتخاب ــت ن ــد ثب ــه قص ــرادی ک ــاند اف ــی رس ــی م ــای تعاون ــه اعض ــلاع کلی ــه اط ــا ب ضمن
کاندیداتــوری هیئــت مدیــره و بازرســی را دارنــد مــدارک  شناســایی فتوکپــی شناســنامه و کارت ملــی 
ــل  ــره تحوی ــت  مدی ــس هیئ ــه رئی ــی و ب ــر شــرکت تعاون ــه  دفت ــخ  ۱۴0۳/0۴/۱۴  ب ــا  تاری ــود را ت خ
دهنــد ضمنــا مهلــت اعتــراض بــه  نتایــج انتخابــات  کاندیداتــوری تــا تاریــخ  ۱۴0۳/0۴/۱6  خواهــد بــود.
هیئت مدیره شرکت تعاونی 2674

ــاره  ــم درب ــاذ تصمی ــیدگی و اتخ ــازرس 2- رس ــره و ب ــت مدی ــی هیئ ــزارش کتب ــتور جلســه : ۱- گ دس
ــوط  ــره و بازرســان مرب ــی هیئــت مدی ــان و گــزارش هــای مال ــه ) بیــلان ( و حســاب ســود و زی ترازنام
بــه ســالهای مالــی 97 تــا ۱۴02  ۳- انتخــاب اعضــای هیئــت مدیــره اصلــی و علــی البــدل ۴-  انتخــاب 
ــرکت           ــته ش ــالهای گذش ــی س ــای مال ــه و صورته ــراز نام ــب ت ــدل ۵- تصوی ــی الب ــی و عل ــان اصل بازرس
ــی کشــور  7- انتخــاب روزنامــه  ) ۱۳97- ۱۴02 ( 6- انتخــاب ســامانه جامــع و هوشــمند بخــش تعاون
کثیرالانتشــار اصلــی و علــی البــدل 8- اتخــاذ تصمیــم در خصــوص اعضــای انصرافــی از شــرکت تعاونــی  
9- اتخــاذ تصمیــم در خصــوص پــاداش اعضــای هیئــت مدیــره و مدیــر عامــل و بازرســان  ۱0- تعییــن 

خــط مشــی آتــی شــرکت تعاونــی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــوع  ــات اول/ دوم موض ــورخ 1403/01/29 هی ــماره 1403603160010008090 م ــر رای ش  براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
ــه بلامعــارض متقــاضی  ــات مالکان ــه یــک تصرف واحــد ثبــتی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحی
آقــای اصغــر فخــری فرزنــد ابراهیــم بشــماره شناســنامه 448  بــه شــماره مــلی 3253577554  
ــر صــدور ســند مالکیــت نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  صــادره از کرمانشــاه مبــنی ب
مــزروعی بــه آدرس کرمانشــاه قزانــچی بــر کمربنــدی کرمانشــاه – ســنندج بــه مســاحت  
3931متــر مربــع در قســمتی از پلاک 151 اصــلی واقــع در بخــش یــک حومــه کرمانشــاه روســتای 
ــع  ــورت م ــه ص ــچی ب ــرزایی قزان ــا می ــای رض ــاعی آق ــمی مش ــک رس ــداری از مال ــچی خری قزان
الواســطه بــه متقــاضی محــرز گردیــده اســت. .لــذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه 15 روز آگــهی می شــود در صــورتی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقــاضی اعتــراضی داشــته باشــند می تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگــهی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رسیــد، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضــایی تقدیــم نماینــد .بدیــهی اســت در صورت 
ــد  ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک انقضــای م

ــف/12 شــد. 1199/م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/11

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27
سجاد مویدی - رئیس ثبت اسناد واملاک 2703

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان تامین خودرو مورد نیاز 

جهت اجرای طرح حوزه نظارت بر بازار

اداره کل صنعــت معــدن و تجــارت اســتان البــرز در نظــر دارد فراخــوان تامیــن خــودرو مــورد نیــاز 
جهــت اجــرای طــرح حــوزه نظــارت بــر بــازار بــه شــماره ۲۰۰3۰۰3۷۰۱۰۰۰۰۰4 را از طریــق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت برگــزار نمایــد. کلیــه مراحــل برگــزاری فراخــوان از دریافــت 
و تحویــل اســناد فراخــوان تــا بازگشــایی پاکتهــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی 
ــان شــرکت در  ــد. متقاضی ــد ش ــام خواه ــه آدرس www.setadiran.ir انج ــتاد( ب ــت )س دول
فراخــوان در صــورت عــدم عضویــت در ســامانه نســبت بــه ثبــت نــام و دریافــت گواهــی امضــای 
الکترونیکــی) بــه صــورت برخــط( بــرای کلیــه صاحبــان امضــای مجــاز و مهــر ســازمانی اقــدام 

لازم را بــه عمــل آوردنــد.
توضیحات : تعداد ۱5 دستگاه خودرو : )پژو ، پرشیا ، سمند ، ال 9۰ (

حدود ۲۰۰۰ الی ۲5۰۰ ساعت میانگین به صورت ماهانه 
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان : ۱4۰3/۰4/۲۷ ساعت ۱3:۰۰
مهلت ارسال پیشنهادات : ۱4۰3/۰5/۰۷ تا ساعت ۱9:۰۰  

زمان بازگشایی پاکتها: ۱4۰3/۰5/۱3 ساعت ۱۰:۰۰
زمان اعتبار پیشنهادات : ۱4۰3/۰5/3۱ ساعت : ۱3:۰۰

نــوع و مبلــغ تضمیــن شــرکت در فراینــد ارجــاع کار : ضمانــت نامــه بانکــی بــه مبلــغ 
ــال  ــون ری ۰۰۰/۰۰۰/ 85۰ )هشــتصد و پنجــاه( میلی

ــد از                 ــتی، بع ــهید بهش ــان ش ــرج، خیاب ــرز، ک ــتگاه :  الب ــاس و آدرس دس ــات تم اطلاع
ــر ــان ولیعص ــارک ،خیاب ــن حص ــپ بنزی ــب پم ــهر، جن ــری گلش 45 مت

۰۲۶-35۷۲۰۰۰۰
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جمهوری اسلامی ایران

وزارت  صنعت معدن و تجارت
اداره کل صنعت معدن و تجارت استان البرز


